
PRODUKTOVÁ KARTA

GoodWe HV Battery cabinet Lynx C - GW60KWH-D-10�Extension�
Kód produktu: BESS.GoodWe.02

GoodWe GW60KWH-D-10 (Bateriová sekce) – Modulární bateriový systém 60 kWh

GoodWe GW60KWH-D-10 ve verzi pouze s bateriemi (bez AC skříně) je samostatná jednotka pro ukládání energie o
kapacitě 60 kWh, navržená pro integraci s hybridními střídači GoodWe řady ET (15–30 kW). Je ideální pro firmy, které
potřebují flexibilní rozšíření svého energetického systému.

Varianty produktu
Index Cena

GoodWe HV Battery cabinet Lynx C - GW60KWH-D-10�Extension�
BESS.GoodWe.02

Ceny produktů
jsou viditelné
pouze po
přihlášení. Pokud
nemáte účet,
zaregistrujte se.

Popis výrobku

GoodWe GW60KWH-D-10 (Bateriová sekce) – Modulární bateriový systém 60 kWh

GoodWe GW60KWH-D-10 ve verzi pouze s bateriemi (bez AC skříně) je samostatná jednotka pro ukládání energie o
kapacitě 60 kWh, navržená pro integraci s hybridními střídači GoodWe řady ET (15–30 kW). Je ideální pro firmy, které
potřebují flexibilní rozšíření svého energetického systému.

Výhody GoodWe GW60KWH-D-10:

Modulární design: Lze rozšířit až na 180 kWh paralelním zapojením tří jednotek.

G-VOLT 1 / 2 Generováno: 2025-07-07



Kompatibilita se střídači GoodWe ET: Zajišťuje vysokou systémovou kompatibilitu.

Vysoká účinnost a bezpečnost: Využívá technologii LFP, tepelnou kontrolu a hasicí systém Perfluoro.

Kompaktní velikost: Šetří místo a zároveň poskytuje značnou úložnou kapacitu.

Technické údaje:

Využitelná energie: 60 kWh

Typ článku: LFP (LiFePO₄)

Počet bateriových modulů: 11

Nominální napětí: 633,6 V

Rozsah provozního napětí: 554,4 – 712,8 V

Max. nabíjecí/vybíjecí proud: 96 A

Cyklická účinnost: 95 %

Hloubka vybití: 100 %

Životnost: ≥5000 cyklů

Provozní teplota: Nabíjení 0–55°C / Vybíjení -25–55°C

Rozměry: 808 × 2050 × 1111,5 mm

Hmotnost: Přibližně 972 kg

Stupeň krytí: IP55

Komunikace: CAN

Chlazení: Klimatizace

Tato bateriová varianta GW60KWH-D-10 nabízí vynikající základ pro budování větších systémů pro ukládání energie,
přičemž si zachovává nejvyšší standardy výkonu a bezpečnosti v průmyslovém a komerčním prostředí.

G-VOLT 2 / 2 Generováno: 2025-07-07


	GoodWe HV Battery cabinet Lynx C - GW60KWH-D-10（Extension）
	Varianty produktu
	Popis výrobku


